Šalys įsipareigoja iš anksto viena kitai pranešti apie savo buveinės adreso, pavadinimo ar banko sąskaitos rekvizitų pasikeitimus. 
2.7. Šalys įsipareigoja laikytis konfidencialumo ir neplatinimo politikos. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
[bookmark: _Hlk83285554]3.1. Sutarties kaina yra 12673,54 Eur (dvylika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt trys eurai ir 54 ct. (su PVM):
	Eil.
Nr.
	Gaminys (paslauga)
	Perkamas kiekis

Mat. vnt.
	Vieneto
kaina, EUR
	Kaina EUR
iš viso
	Nuoroda į spec.

1.
	Naujos filtruojančios traukos spintos su darbui būtinais priedais
	2
	Vnt.
	3.338,00
	6,676.00
	1.1.

2